terreno e lo scavo riguardante l’azienda agraria di Lamezia Terme al fine di allocare la SERRA/AULA 
DIDATTICA come da allegato capitolato del progetto esecutivo”. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione 
in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in 7201,56 settemiladuecentouno/56 al netto 
dell’IVA (8785/90 Euro ottomilasettecentoottantacinque/90 IVATO). La spesa sarà imputata, nel 
Programma Annuale, sull’Attività A.3 Didattica che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità 
finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui al